RATIFICAÇÃO DE AQUISIÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE IBATIBA, ATRAVÉS DE SEU PRESIDENTE SR. FERNANDO VIEIRA DE SOUZA, TORNA
PÚBLICO QUE, EM VIRTUDE DE HAVER CONCORDADO COM  AS  JUSTIFICATIVAS  E  O  PARECER  DA  ASSESSORIA
JURÍDICA, RESOLVE RATIFICAR O ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, FULCRADA NO INCISO II, DO ARTIGO 24 DA
LEI 8.666/93, E ORDENAR SUA PUBLICAÇÃO EM CUMPRIMENTO AO DISPOSTO NO ART. 26 DA LEI FEDERAL Nº
8.666/93.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE SERVIÇO DE RECONFIGURAÇÃO DE
REDE INTERNA, RECABEAMENTO, INSTALAÇÃO DE IMPRESSORAS (REDE), CONFIGURAÇÃO DOS
COMPUTADORES COM O SERVIDOR DA PREFEITURA, SERVIÇOS DE REPARO EM TELA DE NOTEBOOK,
INSTALAÇÃO DE HD SSD 120GB NAS MÁQUINAS, FORMATAÇÃO COM BACKUP E LIMPEZA DOS
PERIFÉRICOS, CABO DE REDE CAT. 5E: GIGABIT LAN UTP BRANCO, SERVIÇO DE CABEAMENTO INTERNO
NAS 4 ESTAÇÕES EXISTENTES; CONSISTINDO EM FIXAÇÃO, CONECTORIZAÇÃO, CONFIGURAÇÃO E TESTE
PARA ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA DE IBATIBA ES.

EMPRESA: JHONATAN C. MORENO – ME

CNPJ: 28.860.850/0001-89

VALOR TOTAL: R$ 7.640,00 (SETE MIL E SEISCENTOS E QUARENTA REIAS)

IBATIBA, 18 DE MARÇO DE 2022

FERNANDO VIEIRA DE SOUZA

Documento assinado eletronicamente por:FERNANDO VIEIRA DE SOUZA CPF:085.694.677-02 Matricula: na forma do artigo 1º, inciso III da lei 11.149,
 de 19 de dezembro de 2006. Na Data e Hora:18/03/2022 14:31:04. A conferencia da autenticidade do documento estara disponivel no endereco eletronico
 http://177.19.248.173:8880/virtualdocs/validacao com o preenchimento do codigo verificador:
/home/camibaeslegbr/virtualdocs/ARQUIVOS_APP_CAMARA_ES/31726797000132/files-ged/ged-94-6475400640363735810

		2022-03-18T14:24:40-0300
	FERNANDO VIEIRA DE SOUZA:08569467702